ラポールとは福祉用語で「信頼関係」を指します。入居者様
               と職員はもちろんのこと、ご家族の皆様と施設の信頼関係を
               構築する機関紙としたいという願いを込めています。
                            令和２年度 ９月発行

オンライン面会の様子

日光浴での利用者様の様子

この日は、良い天候の中、利用者

様は久しぶりに外に出ての日光

浴！

利用者様は、久しぶりに外の空気

を吸えて気分転換になり時折笑顔

もみられていました。

また外出しましょう！！

☆祝☆

１００歳を迎えられ町長より賞状の授与

が行われました！

 おめでとうございます！！

  コスモス苑

 制作物

利用者様の日常の様子

加藤なみゑ様

★編集後記★
  日頃より、コスモス苑の取り組みにご理解頂きありがとうございます。  現在

新型コロナウイルスにより大変な状況が続いています。思うような活動が出来ない

中ではありますが、私達職員一同は感染防止対策の徹底に努め入居者様の支援を行

っていきたいと思います。皆様も体調等に気をつけながらお過ごし下さい。今後と

もよろしくお願い致します。
広報委員  藤原裕一

	ラポール１.pdf
	ラポールp２